PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 05. 2018
	№
	603

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Развитие образования

в Снежинском городском округе»

на 2016 - 2019 гг.

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 26.05.2016 № 671,                       от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016 № 1462, от 20.03.2018 № 342),                       на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 23.12.2015 № 1698 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования в Снежинском городском округе» на 2016 – 2019 гг. (с изменениями от 22.03.2016 № 299, от 28.03.2016 № 312, от 21.04.2016 № 465, от 24.06.2016 № 827,                            от 18.07.2016 № 958, от 28.10.2016 № 1458, от 31.01.2017 № 115,                                        от 06.03.2017 № 295, от 16.03.2017 № 322, от 26.07.2017 № 957,                           от 21.12.2017 № 1646, от 04.05.2018 № 588).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Председатель комитета

экономики

И.М.Путинцева

Начальник Управления образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

газета «Известия…» – 1 экз.

Л.А.Снедкова, 37146

экономист Управления образования

ОМ 1  07.05.2018

623